



**П Р И К А З**  
**ДИРЕКТОРА МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО**  
**ПРЕДПРИЯТИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА**  
**МУП «ГУБКИН СЕРВИС»**

от «29» ноября 2019 г.

№ 153

В целях приведения в соответствии стоимости платных услуг,  
оказываемых МУП «Губкин Сервис» населению и сторонним организациям,

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. На основании калькуляций на выполнение работ и оказание услуг населению и сторонним организациям утвердить прейскурант стоимости платных услуг (Приложение 1) с 01.12.2019.
2. Оплату с 01.12.2019 года с населения и сторонних организаций взимать в соответствии с утвержденным прейскурантом.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУП «Губкин Сервис»

Бигас А.С.

Приложение 1

Утверждаю  
Директор МУП "Губкин Сервис"  
А.С. Бигас  
2019 г.

Прейскурант  
МУП "Губкин Сервис"

на платные услуги оказываемые населению и сторонним организациям  
с 01.12.2019

(материал заказчика)

№ п/п	Наименование работ, услуг	Ед. измерения	Цена, руб.	
			без НДС	с НДС
1	Установка прибора учета холодного водоснабжения	1 прибор	1715,03	2058,04
2	Устранение технологического нарушения трубопровода (установка хомута)	1 свищ	1293,39	1552,07
3	Замена вентиля	1 вентиль	1399,08	1678,90
4	Установка вентиля на ПВХ трубе	1 вентиль	1462,04	1754,45
5	Установка вентиля на стальной трубе	1 вентиль	1467,68	1761,22
6	Прочистка канализационной трубы до 0,5 часа	0,5 часа	1563,25	1875,90
7	Прочистка канализационной трубы до 1 часа	1 час	2564,15	3076,98
8	Прокладка 10м трубопровода (баровая установка)	10 м	699,20	839,04
9	Прокладка 10м трубопровода (экскаватор)	10 м	1402,39	1682,87
10	Устройство водопроводного колодца Д-1 м	1 колодец	2719,13	3262,96
11	Устройство канализационного колодца Д-1,5 м	1 колодец	3533,44	4240,13
12	Повторное опломбирование приборов учета холодной воды в связи с нарушением пломбы по вине абонента или третьих лиц (транспорт абонента)	1 пломба	125,80	150,96
13	Повторное опломбирование приборов учета холодной воды в связи с нарушением пломбы по вине абонента или третьих лиц (транспорт организации)	1 пломба	652,88	783,46



14	Повторное опломбирование приборов учета холодной воды в связи с нарушением пломбы по вине абонента или третьих лиц (без транспорта)	1 пломба	299,52	359,42
15	Врезка диаметр трубы 40-150 мм	1 врезка	1487,17	1784,60
16	Прокола ( 1 м)	1 прокол	2042,33	2450,80
17	Повторное подключение к системе водоотведения	1 подключение	1993,01	2391,61
18	Повторное подключение к водопроводу	1 подключение	2659,37	3191,24
19	Вызов специалиста	1 выезд	469,07	562,88

#### Анализ проб питьевой воды

№ п/п	Наименование анализа	Цена, руб.	
		без НДС	с НДС
1	Железо общее	235,68	282,82
2	Аммиак и ионы аммония	255,02	306,02
3	Алюминий-ион	252,81	303,37
4	Молибден-ион	398,93	478,72
5	Гидрокарбонат-ион	142,96	171,55
6	Кальций-ион	189,34	227,21
7	Фторид-ион	180,73	216,88
8	Ион ртути	740,21	888,25
9	Ион хрома	479,2	575,04
10	Ион селена	928,32	1113,98
11	Ион марганца	476,25	571,50
12	Ион цинка	767,29	920,75
13	Мышьяк общий	965,97	1159,16
14	Нитрат ион	273,23	327,88
15	Сульфат-ион	228,93	274,72
16	Нитрит ион	287,75	345,30
17	Суммарный остаточный хлор	192,9	231,48
18	Хлорид ион	286,87	344,24
19	Ион кадмия	635,82	762,98
20	Ион свинца	640,42	768,50
21	Ион меди	575,15	690,18
22	Цветность	143,86	172,63
23	Мутность	90,32	108,38
24	Запах	94,13	112,96
25	Жесткость общая	180,82	216,98
26	Пермаганатная окисляемость	230,02	276,02
27	Вкус	75,3	90,36
28	ОКБ, ТКБ	338,32	405,98
29	Общее микробное число	188,16	225,79
30	Сухой остаток	175,37	210,44
31	Суммарная альфа-бетта активность	3487,49	4184,99

Анализ проб сточной воды

№ п/п	Наименование анализа	Цена, руб.	
		без НДС	с НДС
1	Взвешенные вещества	379,96	455,95
2	Растворенный кислород	218,84	262,61
3	БПК	259,56	311,47
4	ХПК	262,27	314,72
5	Хлорид ион	181,02	217,22
6	АПАВ	267,3	320,76
7	Фосфаты	192,04	230,45
8	Ион аммония	259,12	310,94
9	Сухой остаток	535,19	642,23
10	Нитрит ион	290,55	348,66
11	Нитрат ион	262,53	315,04
12	Ион меди	252,31	302,77
13	Сульфат-ион	220,69	264,83
14	Хлорид ион	202,1	242,52
15	Сульфат-ион	217,05	260,46
16	Водородный показатель	156,72	188,06
17	Жиры	442,99	531,59
16	Сульфат-ион	217,05	260,46
17	Водородный показатель	156,72	188,06

Стоимость услуг автоцистерны (откачки) V=5 м3 за один выезд из  
с.Скородное

№ п/п	Территория	Цена, руб.	
		без НДС	с НДС
1	Архангельская территориальная администрация	2137,81	2565,37
2	Боброводворская территориальная администрация	1698,9	2038,68
3	Истобнянская территориальная администрация	1387,43	1664,92
4	Коньшинская территориальная администрация	1939,59	2327,51
5	Никаноровская территориальная администрация	1514,88	1817,86
6	Сапрыкинская территориальная администрация	2746,57	3295,88
7	Скороднянская территориальная администрация	948,56	1138,27
8	Толстянская территориальная администрация	962,72	1155,26
9	Уколовская территориальная администрация	2067,02	2480,42
10	Чуевская территориальная администрация	1175,08	1410,10
11	Юрьевская территориальная администрация	962,72	1155,26



Стоимость услуг автоцистерны (откачки) V=10 м3 за один выезд из с.Скородное

№ п/п	Территория	Цена, руб.	
		без НДС	с НДС
1	Архангельская территориальная администрация	2739,92	3287,90
2	Боброводворская территориальная администрация	2099,02	2518,82
3	Истобнянская территориальная администрация	1858,67	2230,40
4	Коньшинская территориальная администрация	2499,58	2999,50
5	Никаноровская территориальная администрация	2018,9	2422,68
6	Сапрыкинская территориальная администрация	3509,03	4210,84
7	Скороднянская территориальная администрация	1297,86	1557,43
8	Толстянская территориальная администрация	1377,97	1653,56
9	Уколовская территориальная администрация	2659,81	3191,77
10	Чуевская территориальная администрация	1618,32	1941,98
11	Юрьевская территориальная администрация	1377,97	1653,56

Стоимость услуг автоцистерны (откачки) V=5 м3 за один выезд из г.Губкин

№ п/п	Территория	Цена, руб.	
		без НДС	с НДС
1	Богословская территориальная администрация	2279,38	2735,26
2	Вислодубравская территориальная администрация	2067,02	2480,42
3	Ивановская территориальная администрация	1798,02	2157,62
4	Мелавская территориальная администрация	962,72	1155,26
5	Осколецкая территориальная администрация	1175,08	1410,10
6	Сергиевская территориальная администрация	990,88	1189,06
7	Теплоколодезянская территориальная администрация	1033,51	1240,21
8	Троицкая территориальная администрация	1104,29	1325,15
9	п. Казацкая Степь	1769,71	2123,65
10	мкр.Лебеди, мкр.Салтыково	1075,97	1291,16
11	мкр.Лукьяновка	1288,35	1546,02
12	по г.Губкину	948,56	1138,27
13	мкр.ИЖС	1075,97	1291,16

Стоимость услуг автоцистерны (откачки) V=10 м3 за один выезд из г.Губкин

№ п/п	Территория	Цена, руб.	
		без НДС	с НДС
1	Богословская территориальная администрация	2900,16	3480,19
2	Вислодубравская территориальная администрация	2659,81	3191,77
3	Ивановская территориальная администрация	2339,36	2807,23
4	Мелавская территориальная администрация	1361,95	1634,34
5	Осколецкая территориальная администрация	1618,32	1941,98
6	Сергиевская территориальная администрация	1458,08	1749,70
7	Теплоколодезянская территориальная администрация	1393,99	1672,79
8	Троицкая территориальная администрация	1538,21	1845,85
9	в т.ч. п.Казацкая Степь	2403,45	2884,14
10	мкр.Лебеди, мкр.Салтыково	1442,06	1730,47



11	мкр. Лукьяновка	1522,19	1826,63
12	по г. Губкину	1297,86	1557,43
13	мкр. ИЖС	1442,06	1730,47

Тарифы на услуги автотранспорта

№ п/п	Код отрасле- вой	Марка механизма или автотранспорта	Ед.изм	Сумма БЕЗ НДС (руб.)	Сумма с НДС (руб.)
1.	60326	Экскаватор ЭО-2621 объем ковша 0,25 м3	м/час	563,11	675,73
2.	60328	Экскаватор ЭО-3323 объем ковша 0,5 м3	м/час	1 314,46	1 577,35
3.	70133	Бульдозер до 80 л.с.	м/час	763,42	916,10
4.	70134	Бульдозер до 108 л.с.	м/час	798,46	958,15
5.	21143	Автокран КС-3574 грузоподъемностью до 16 тн	м/час	1 229,09	1 474,91
6.	21140	Автокран КС-2561 грузоподъемностью 6,3 тн	м/час	852,82	1 023,38
7.	21144	Автокран КС-45719 грузоподъемностью до 25 тн	м/час	3 360,20	4 032,24
8.	10403	Трактор Т-40 до 55 л.с.	м/час	459,47	551,36
9.	10404	Трактор МТЗ-82 до 80 л.с.	м/час	561,08	673,30
10.	40202	Передвижной сварочный аппарат	м/час	104,60	125,52
11.	50201	Компрессор передвижной (8 ат)	м/час	627,38	752,86
12.	70602	Установка однобаражная на тракторе (ширина щели до 54 см)	м/час	1 177,91	1 413,49
13.	400051	ЗИЛ-ММЗ (самосвал) грузоподъемностью до 7 т	м/час	719,02	862,82
14.	400053	КАМАЗ-65115 (самосвал) грузоподъемность до 15 тн	м/час	1 034,95	1 241,94
15.	400052	КАМАЗ 55102 (самосвал) грузоподъемность до 10 т	м/час	803,30	963,96

16.	400002	Автомобиль бортовой на базе Урал-375 Д грузоподъемностью 5 тн	м/час	796,16	955,39
17.	400101	КамАЗ-54112 (сед. тягач) грузоподъемность 12 тн	м/час	735,70	882,84
18.	400111	Полуприцеп грузоподъемностью 10 тн	м/час	88,15	105,78
19.	400306	Грузовой автомобиль-фургон на базе ГАЗ 3307 53	м/час	646,76	776,11
20.	400302	Спецавтомашина типа УАЗ	м/час	856,29	1 027,55
21.	310601	Илососная машина КО (откачка) 10 м3	м/час	958,20	1 149,84
		Прибытие и убытие ТС (за 1 км.)	м/час	21,29	25,55
22.	400080	Автоцистерна (откачка) 5м3	м/час	913,98	1 096,78
		Прибытие и убытие ТС (за 1 км.)	м/час	20,31	24,37
23.	380161	Машина промывочная на базе автомобиля	м/час	2 378,86	2 854,63
24.	253511	Установки гидравлические (проколочная установка) прокол до 20 м	м/час	765,80	918,96

\* Расчет стоимости услуг, не указанных в Прейскуранте, выполняется в индивидуальном порядке по заявлению обратившегося.

Начальник ПТО МУП "Губкин Сервис"



Щеблыкин А.В.